成都市第六人民医院
2018年公开招聘工作人员拟聘人员名单

	序号
	招聘单位
	拟聘岗位
	姓名
	性别
	学历学位
	毕业院校
及专业
	笔试成绩
	面试  成绩
	考试总成绩
	名次
	考核结论
	体检结论

	1
	成都市第六人民医院
	呼吸内科
医师
	付国霞
	女
	硕士研究生
医学硕士
	四川医科大学
内科学
	56.15
	77
	66.58
	1
	合格
	合格

	2
	成都市第六人民医院
	消化内科
医师
	向谦
	男
	硕士研究生
临床医学硕士
	四川大学
内科学
	57.35
	87.8
	72.58 
	1
	合格
	合格

	3
	成都市第六人民医院
	麻醉科医师
	叶丹丽
	女 
	硕士研究生
临床医学硕士
	泸州医学院
麻醉学
	51.85
	79.4
	65.63 
	1
	合格
	合格

	4
	成都市第六人民医院
	影像医师
	陈小平
	男
	硕士研究生
医学硕士
	福建医科大学
影像医学与核医学
	51.85
	66.4
	59.13 
	1
	合格
	合格

	5
	成都市第六人民医院
	检验师
	陈青云
	女
	硕士研究生
理学硕士
	四川大学
生物化学与分子生物学
	48.65
	77.2
	62.93 
	1
	合格
	合格




